01-17

МБОУ  Крюковская СОШ

    19.11.2014г.                                                                                 х. Крюково

                    Приказ    № 379-ОД

Об утверждении локальных актов

о противодействии коррупции

   На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить:

1.1.Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (приложение № 1).

1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ Крюковской СОШ (приложение №2).

1.3.Положение об антикоррупционной политике МБОУ Крюковской СОШ (приложение №3).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Г.А. Молчанова

С приказом ознакомлены: